CONSIDÉRANT QUE les soumission de Cytech Corbin ont été retenues; 

CONSIDÉRANT QUE la soumission no 1 comprend le matériel suivant, 

savoir : une (1) thermopompe haute performance moovair de 15 000 BTU 

et une (1) tête murale Moovair 15 000 BTU, ainsi que leur installation pour 

une somme totale de quatre mille huit cent vingt-cinq dollars (4 825.00$); 

CONSIDÉRANT QUE la soumission no 2 comprend le matériel suivant, 

savoir : une (1) thermopompe haute performance moovair de 18 000 BTU 

et une (1) tête murale Moovair 18 000 BTU, ainsi que leur installation pour 

une somme totale de quatre mille neuf cent cinquante dollars (4 950.00$); 

CONSIDÉRANT QUE la soumission no 3 comprend le matériel suivant, 

savoir : une (1) thermopompe haute performance moovair de 33 000 BTU 

et deux (2) têtes murales Moovair 33 000 BTU, ainsi que leur installation 

pour une somme totale de douze mille quatre cent dollars (12 4000$); 

CONSIDÉRANT QUE la subvention attendue est de dix mille quatre cent 

soixante-dix-sept dollars (10 477.00$). 

EN CONSÉQUENCE, il est proposé par M. Alain Boies et unanimement 

résolu d’acquérir et de faire installer le matériel précédemment cité par 

Cytech Corbin et de solliciter la subvention au programme Solutions 

Efficaces auprès d’Hydro Québec.